(77) Calixtus... D.º f.º Antonio de Villartorta ciui Barch̄inonensi custodi marino botinario uulgariter nuncupato et depositario nostro... Cognita tue fidelitatis integritas... Harum itaque consideratione... induiti omnes... maritimos et classis... nostre per mare contra turchos... custodes et depositarios seu botinarios... reuocantes te fructuum... que Camere nostre ratione cuiuscumque delicti captionis, inuasionis aut alias fortuiti maritimi euentus prouenientium... depositarium custodem botinarium nuncupatum... constituimus... Dat. Rome... XVI Kalend. martii, p. a. I. (RV, 465, f. 155).

(78) Calixtus... D.º f.º Petro Ximini canonico Barchinonen, fam. nostro... Cum sicut per experientiam evidentius accepimus fidelitatis integerrime et multiplicium uirtutum decoreris ornatibus... nos... te qui litterarum apostolicarum abbreviator existis in familiarem nostrum continuum comm... recipimus et aliorum... numero fauorabiliter aggreganus illis honoribus... potiturum quibus alii... Uerum quia continget in futurum prout ad presens opus est... ad diuersas mundi partes... te conferre ut cum tua comitiva et tuis familiaribus usque ad numerum sex... plena utilibet possis securitate... gaudere, omnes et singulos ad quos presentes littere peruenerint requirimus... quatenus te cum tua comitiua... per nostra et eorum territoria... ire et uenire absque solutione datii, pedagii uel gabelle... pro nostra et apostolce sedis reuerentia libere permittant... presentibus quoad uixeris ualitiuris. Dat. Rome... XII. Kalend. maii p. a. I. (RV, 437 f. 14).